
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕКТЫШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2021 г. № 2 9  
п.Бектыш

Об отмене постановления администрации 
Бектышского сельского поселения от 02.04.2018 г.
№16 «Об утверждении Административного 
регламента «Осуществление муниципального 
контроля, за сохранностью автомобильных дорог 
местного значения в границах Бектышского 
сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о 
дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации, Постановлением 
администрации Бектышского сельского поселения от 15.01.2016 № 03 «Об 
утверждении Порядка разработки и утверждения административных 
регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения 
муниципальных функций) администрацией Бектышского сельского 
поселения», Уставом Бектышского сельского поселения,

администрация Бектышского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление от 02.04.2018г. №16 «Об утверждении 
Административного регламента «Осуществление муниципального контроля, 
за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах 
Бектышского сельского поселения».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.


